2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [дата документа]
	№ [номер документа]

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации города Югорска

В целях приведения муниципальных правовых актов соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:
- от 17.10.2012 № 2642 «Об утверждении Положения о работе «телефона доверия» по фактам коррупционной направленности»;
[bookmark: _GoBack]- от 14.10.2014 № 5337 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 17.10.2012 № 2642 «Об утверждении Положения о работе «телефона доверия» по фактам коррупционной направленности».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

image1.png